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Uyarılar:

"Quantum Analyzed Frequencies" ("QAF") Healy World'ün tescilli bir teknolojisidir. Profesyonel kullanıcı deneyimlerine göre kullanıcı için 
en yüksek öneme sahip olduğu görülen frekanslara bir öncelik atamak için fiziksel bir gürültü üretecinden gelen verileri kullanır. Quantum 
Analyzed Frequencies (QAF) programlarının süresi, frekansları, yoğunluğu, sıklığı, isimlendirilmesi ve açıklamaları, uzmanların pratik 
deneyimleriyle birlikte frekans modülasyonlu manyetik alanların Biyoenerjetik Alan ile etkileşimine dair anlayışımıza dayanmaktadır. 
Bunlar, bağımsız çalışmalarla teyit edilmemiştir.

MagHealy Quantum Analyzed Frequencies (QAF) programları, Biyoenerjetik Alanın uyumlanması aracılığıyla sıhhati desteklemek üzere 
tasarlanmış programlardır. Kontrollü ve rastgeleleştirilmiş katılımcı gruplarında kör olmayan önce/sonra anketleri gerçekleştirdik. Bu 
anketler, uygulama sonrasında katılımcıların esenlik düzeyinin daha yüksek olduğunu göstermektedir. Bunu, yaşam enerjisi akışı olarak 
adlandırdığımız ve geleneksel olarak chi (veya qi) ve prana olarak da bilinen Biyoenerjetik Alanın uyumlaştırılmasına bağlıyoruz. Bu durum, 
bağımsız çalışmalarla teyit edilmemiştir.

MagHealy cihazının manyetik alan programları, tıbbi uygulamalar değildir. Bunlar herhangi bir hastalığı veya tıbbi durumu iyileştirmek, 
tedavi etmek, hafifletmek, teşhis etmek veya önlemek üzere tasarlanmamıştır. Programlarda kullanılan terimler, bu programların 
etkilerine dair kesin beyanlar olarak görülmemelidir. Bu programların amacı, kullanıcıya uygulama seçeneklerini keşfetmesi için bir araç 
sağlamaktır. MagHealy programları, profesyonel tıbbi tavsiye, teşhis veya tedavi yerine geçecek şekilde değerlendirilmemelidir. Bu tür 
tavsiyeleri her zaman nitelikli bir tıp uzmanından almalısın. Bir sağlık problemin varsa veya sağlık problemin olduğundan şüpheleniyorsan 
veya bir sağlık uzmanının bakımı altındaysan, MagHealy’yi kullanmadan önce uzmanına danışmalısın. MagHealy’yi her zaman Kullanma 
Kılavuzuna uygun bir şekilde kullanın.

Sorumluluk Reddi Beyanı:

Bilim, bilimsel kanıt eksikliği nedeniyle Bilgi Alanının varlığını, analizini, uyumlanmasını ve önemini kabul etmemektedir.

Healy cihazının Individualized Microcurrent Frequency (IMF) programları, Healy Coil’in Kuantum Potansiyel Frekansları (QPF) ve 
MagHealy cihazının manyetik alan programları, geleneksel tıp anlamında bilimsel kanıt eksikliği nedeniyle geleneksel tıp tarafından kabul 
edilmemektedir. 

Bu sayfalardaki bilgiler, yalnızca referans ve eğitim amaçlıdır. Healy World, bu sayfalarda yer alan bilgileri güncel tutmak için çabalamakta 
ancak bu bilgilerin doğruluğu, uygunluğu veya güncelliği konusunda hiçbir garanti veya güvence verilmemektedir. Healy World, bu 
sayfalarda verilen bilgilerin kullanımından kaynaklanan herhangi bir zarardan veya hasardan sorumlu değildir. Tüm bilgiler “olduğu gibi” 
esasına göre sunulmakta olup bunların yorumlanması ve kullanılmasına ilişkin tüm sorumluluk yalnızca kullanıcıya aittir. Healy World 
ürünlerinin, programlarının veya bilgilerinin kullanımı kullanıcının kendi sorumluluğundadır ve kullanıcının takdirine ve hür düşüncesine 
bağlıdır. Healy World şirketleri, Kullanım Talimatları ve şirket tarafından sağlanan kılavuzun kapsamı dışında kalan Healy World ürünleri 
veya hizmetlerinin kullanımıyla ilgili kullanıcı kararları için özellikle sorumluluk kabul etmemektedir.

© 2023 Healy International B.V.

Tüm hakları saklıdır. Healy International B.V. tarafından önceden yazılı izin verilmediği sürece, elektronik biçimler de dâhil olmak üzere 
herhangi bir şekilde çoğaltım ve İnternet de dâhil dijital uygulamalarda ve/veya sosyal medya platformlarında yayımlanması yasaktır. 
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MagHealy QAF ve FSMF Program Kılavuzu

Önsöz
Bu belge, hem bedensel hem de duygusal açıdan esenliğe yönelik önemli alanları teşvik etmek amacıyla MagHealy 
cihazınızla kullanabileceğiniz Healy Uygulaması ile manyetik alan uygulamalarında size rehberlik edecektir. Belgede 
manyetik alan uygulamasının temelleri açıklanmakta ve çeşitli MagHealy uygulamalarındaki bireysel programlar 
tanıtılmaktadır. 

Lütfen MagHealy cihazınızın Çevrim İçi Kullanım Talimatlarını da okuduğunuzdan emin olun. 
Talimatlarda, önemli Güvenlik Uyarılarının yanı sıra MagHealy cihazınızı düzgün şekilde çalıştırma, 
temizleme ve saklama talimatları da yer alır.

MagHealy’den memnun kalmanızı ve sıhhatinizin giderek arttığını görmenizi umuyoruz!
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MagHealy QAF ve FSMF Program Kılavuzu

1. MagHealy Uygulamaları
Aşağıdaki sayfalarda manyetik alanların ve Kuantum Analizli Frekansların (QAF) etkilerinden yararlanan tüm 
MagHealy uygulamalarını bulabilirsiniz1.

1.1 MagHealy Classic Uygulaması

MagHealy Classic programları, manyetik alan uygulamasının etkilerini sağlar. Bu programlar, Healy teknolojisi 
ile geliştirilmiş olup yakın zamanda Avrupa'da patenti alınan tescilli Healy biyo geri bildirim süreci ile belirlenen 
Kuantum Analizli Frekanslarını (QAF) kullanır (AB patent numarası: 3638360).

Sipariş 
No. Program adı Teknoloji Süre Frekans Yoğunluk

1 Hücre Uyumu QAF 36 dakika 1 x Her Gün %70–100

2 Rejenerasyon QAF 36 dakika 1 x Her Gün %70–100

3 Canlılık QAF 36 dakika 1 x Her Gün %5–15

4 Baş Uyumu QAF 36 dakika 1 x Her Gün %5–15

5 Eklemler QAF 36 dakika 1 x Her Gün %20–50

6 Yorgunluk QAF 36 dakika 1 x Her Gün %20–50

7 Uyku QAF 36 dakika 1 x Her Gün %70–100

8 Vücut Dengesi QAF 36 dakika 1 x Her Gün %50–70

9 Enerji Dolaşımı QAF 36 dakika 1 x Her Gün %70–100

10 Pozitif Ruh Hali QAF 36 dakika 1 x Her Gün %5–15

11 Dünya QAF 36 dakika 1 x Her Gün %20–50

12 Küresel geometri QAF 30 dakika 1 x Her Gün %70–100

13 Basınç QAF 36 dakika 1 x Her Gün %5–15

14 Sessizliğin Sesi QAF 39 dakika 1 x Her Gün %5–15

Program adı Açıklama 

Hücre Uyumu Hücrelerin Biyoenerjetik Alanının rezonans frekansları ile uyumlanması.

Rejenerasyon Vücut, Zihin ve Ruhun Biyoenerjetik Alanının Rejenerasyonu.

Canlılık Biyoenerjetik Alan canlılığının uyumlanması.

Baş Uyumu Başın Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Eklemler Eklemlerin Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Yorgunluk Yorgunluk durumunda Biyoenerjetik Alanın uyumlanması.

Uyku Uyku esnasında Biyoenerjetik Alanın uyumlanması.

Vücut Dengesi Tüm varlığın Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Enerji Dolaşımı Biyoenerjetik enerjilerin dolaşım sisteminin uyumlanması.

Pozitif Ruh Hali Duygusal dengeniz bozulduğunda, ruh halinizi uyumlu hale getirecek frekanslar

1) "Quantum Analyzed Frequencies" ("QAF") Healy World'ün tescilli bir teknolojisidir. Deneyimlerimize göre kullanıcı için en yüksek 
uygunluğu sergileyen frekanslara bir öncelik atamak için fiziksel bir gürültü kaynağından gelen verileri kullanır.

CLASSIC PROGRAMS 1

CLASSIC PROGRAMS 2
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MagHealy QAF ve FSMF Program Kılavuzu

Program adı Açıklama 

Dünya Toprak Ana’nın frekanslarıyla bağlantı kur

Küresel geometri Kendini dünya atmosferinin frekansları ile uyumlu hale getir

Basınç Dış ve iç baskılardan kurtul

Sessizliğin Sesi Özellikle işitsel uyumsuzluk yaşayan kişiler için uygundur

1.2 MagHealy Water Uygulaması

MagHealy Water uygulaması, insanların enerjiyi ve bilgileri özümsemeleri için (hayvan veya bitkiler için de destek 
mümkündür) MagHealy tarafından yayılan QAF (Kuantum Analizli Frekanslar) manyetik alanları ile içme suyunu 
canlandırmak için farklı programlar içerir.

Suyu, elektrik ikiz kutbu olan ve yaşamın dayandığı tüm bilgileri içeren moleküllerden oluşan Bilgi Alanının 
maddeleşmiş formu olarak anlıyoruz. Bizim görüşümüze göre ilk etapta bu gezegende yaşamın gelişmesini 
mümkün kılan çok özel bir frekans spektrumuna sahiptir!

Sipariş 
No. Program adı Teknoloji Süre Frekans Yoğunluk

1 Fitness QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

2 Hücre Uyumu QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

3 Beslenme Aktarımı QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

4 Böbrek Uyumu QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

5 Vagus Uyumu QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

6 Cilt Uyumu QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

7 Enerji Dolaşımı yerel QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

8 Enerji Dolaşımı sistemik QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

9 Biyoenerjetik Rejenerasyon QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

10 Açlık Sabah QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

11 Açlık Öğlen QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

12 Açlık Akşam QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

13 Enerji QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

14 Zihinsel Netlik QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

15 Kalp Açma QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

16 Su Uyumluluğu QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

17 Arıtma Negatif Bilgi QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

18 Biyoenerjetik Detoks QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

19 Stres Öncesi QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

20 Stres Sonrası QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

21 Biyoenerjetik Savunma QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

22 Hoş Olmayan Hisler QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

WATER ACTIVATION 1

WATER ACTIVATION 2
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MagHealy QAF ve FSMF Program Kılavuzu

Sipariş 
No. Program adı Teknoloji Süre Frekans Yoğunluk

23 Uyku QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

24 Bitkiler QAF 10 dakika 1 x Her Gün %100

Program adı Açıklama 

Fitness Kasların Biyoenerjetik Alanını uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum yapısını 
değiştirme.

Hücre Uyumu Hücrelerin Biyoenerjetik Alanını uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum yapısını 
değiştirme.

Beslenme Aktarımı En uygun beslenme aktarma ortamı için Biyoenerjetik Alanı uyumlu hale getirmek için suyun 
tutarlı kuantum yapısını değiştirme.

Böbrek Uyumu Su regülasyonu için Biyoenerjetik Alanı uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum yapısını 
değiştirme.

Vagus Uyumu Suyun doğal tutarlılığını uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum yapısını değiştirme.

Cilt Uyumu En uygun su dağıtımı ve taşıması için cildin Biyoenerjetik Alanını uyumlu hale getirmek için suyun 
tutarlı kuantum yapısını değiştirme. İç güzelliğinizi, daha iyi hidrasyon desteği ile dışa taşıyın.

Enerji Dolaşımı yerel Biyoenerjetik Alanın yerel enerji dolaşımını uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum 
yapısını değiştirme.

Enerji Dolaşımı 
sistemik

Biyoenerjetik Alanın tüm enerji dolaşımını uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum 
yapısını değiştirme.

Biyoenerjetik 
Rejenerasyon

Biyoenerjetik Alanın yeniden dengelenmesini ve rejenerasyonunu uyumlu hale getirmek için 
suyun tutarlı kuantum yapısını değiştirme.

Açlık Sabah Sabah açlığı sırasında Biyoenerjetik Alanı uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum 
yapısını değiştirme.

Açlık Öğlen Öğlen açlığı sırasında Biyoenerjetik Alanı uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum 
yapısını değiştirme.

Açlık Akşam Akşam açlığı sırasında Biyoenerjetik Alanı uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum 
yapısını değiştirme.

Enerji Mitokondrinin Biyoenerjetik Alanını uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum yapısını 
değiştirme.

Zihinsel Netlik Optimum netlik için Biyoenerjetik Alanı uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum yapısını 
değiştirme.

Kalp Açma Sosyal ilişkilere karşı açık olmak için Biyoenerjetik Alanı uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı 
kuantum yapısını değiştirme.

Su Uyumluluğu Suyun doğal tutarlılığını uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum yapısını değiştirme.

Arıtma Negatif Bilgi Suyun sağladığı bilgileri uyumlu ve saf hale getirmek için suyun tutarlı kuantum yapısını 
değiştirme.

Biyoenerjetik Detoks Biyoenerjetik Alan temizliğini teşvik etmek için suyun tutarlı kuantum yapısını değiştirme.

Stres Öncesi Biyoenerjetik Alanı psikolojik stres için uyumlu hale getirmek ve hazırlamak için suyun tutarlı 
kuantum yapısını değiştirme.

Stres Sonrası Stresli olaylardan sonra Biyoenerjetik Alanı uyumlu hale getirmek ve dengelemek için suyun 
tutarlı kuantum yapısını değiştirme.

Biyoenerjetik 
Savunma

Biyoenerjetik Alanını uyumlu hale getirmek ve güçlendirmek için suyun tutarlı kuantum yapısını 
değiştirme.
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MagHealy QAF ve FSMF Program Kılavuzu

Program adı Açıklama 

Hoş Olmayan Hisler Biyoenerjetik Alandaki hisleri uyumlu hale getirmek ve ruh halini dengelemek için suyun tutarlı 
kuantum yapısını değiştirme.

Uyku Huzurlu bir uyku için Biyoenerjetik Alanı uyumlu hale getirmek için suyun tutarlı kuantum 
yapısını değiştirme. İdeal zaman akşam saat 18’den öncedir.

Bitkiler Daha iyi su dağıtımı ve taşıması için bitkilerin Biyoenerjetik Alanını uyumlu hale getirmek için 
suyun tutarlı kuantum yapısını değiştirme.

1.3 MagHealy Atmosphere Uygulaması

MagHealy Atmosphere programları, bir oda boyunca bir buçuk metreye veya beş fite kadar uzanan titreşimli bir 
manyetik alan oluşturur. Atmosphere programları, atmosfer ve uzay üzerinden uygulanır.

Sipariş 
No. Program adı Teknoloji Süre Frekans Yoğunluk

1 Çalışma QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

2 Yaratıcılık QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

3 Ofis QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

4 Refah QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

5 Araba QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

6 Egzersiz QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

7 Aile Uyumu QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

8 Oyun Oynayan 
Çocuklar

QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

9 Yeme QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

10 Gıda Temizliği QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

11 Mutfak QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

12 Kiler QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

13 Stres QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

14 Uyum QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

15 Enerji QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

16 Rahatlık QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

17 Bütünsel Sağlık QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

18 Uyku QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

19 Elektriksel Duyarlılık QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

20 Enerji Temizliği QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

21 Çakra Dengeleme QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

22 İlişki QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

23 Hayvan Uyumu QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

24 Bitkiler QAF ∞ 1 x Her Gün %30–100

ATMOSPHERE PROGRAMS 1

ATMOSPHERE PROGRAMS 2
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MagHealy QAF ve FSMF Program Kılavuzu

Program adı Açıklama 

Çalışma Konsantrasyonu ve öğrenmeyi teşvik eden, enerjetik bir alan oluşturmak için tasarlanmıştır.

Yaratıcılık Enerjetik alanı uyumlu hale getirerek yaratıcı düşünceler ve fikirler için doğru ortamı destekler.

Ofis İş yerinizde performansı, ekip çalışmasını ve odaklanmayı teşvik eden, en uygun ortamı yaratmak 
için tasarlanmıştır.

Refah Maddi ve profesyonel faaliyetler için doğru ortamı yaratmak amacıyla alanı enerjetik olarak 
iyileştirme.

Araba Sürüş esnasında bir araba içindeki enerjetik alanı optimize etme.

Egzersiz Egzersizlerin için enerjetik bir alan yaratmak amacıyla etraftaki alanı uyumlu hale getirme.

Aile Uyumu Ailenin tamamı için olumlu, enerjetik bir ortamı desteklemek için yaşam alanını uyumlama.

Oyun Oynayan 
Çocuklar

Oyun oynarken çocukların esenliğini optimize etmek için çocukların etrafındaki alanı uyumlu hale 
getirme.

Yeme Beslenme için olumlu, enerjetik bir alan yaratma.

Gıda Temizliği Gıdaların Biyoenerjetik Alanının enerjetik hafızasını uyumlama.

Mutfak Gıdaları yüksek enerjiyle hazırlamak için pozitif düşünme şeklini ve olumlu duygusal durumu 
teşvik etmek için optimum ortamı yaratır.

Kiler Depolama için pozitif bir ortam yaratmak amacıyla yiyeceklerin etrafındaki alanı uyumlama.

Stres Çevredeki alanın enerjetik olarak dengelenmesi aracılığıyla iç beklentileri ve dış gerçekliği 
uyumlama.

Uyum Çevredeki alanda enerjik tutarlılık ile bütünsel esenlik hissini teşvik etme.

Enerji Çevredeki alanı enerjetik olarak uyumlayarak enerjili bir alan yaratma.

Rahatlık Seçtiğin rahatlama yöntemini uygularken günlük girdilerle başa çıkmayı iyileştirmek için alanı 
enerjetik olarak uyumlama.

Bütünsel Sağlık Beden, zihin ve ruhun birlik ve uyum duygusu olup, her şey dâhil olacak şekilde bir sıhhat ve 
canlılık deneyimlenmesini teşvik eder.

Uyku Uyuduğun alana yerleştirildiğinde, uyurken dengeyi teşvik etmek için yin ve yang’ı uyumlu hale 
getirir.

Elektriksel Duyarlılık Elektromanyetik rahatsızlıkları dengelemek için alanı enerjetik olarak uyumlama.

Enerji Temizliği Olumsuz frekansları dengelemek için mekânın enerjetik hafızasını uyumlama.

Çakra Dengeleme Özellikle meditasyon esnasında enerjetik vücudunun tüm Chakra sistemini dengelemek için 
alanı uyumlama.

İlişki Sevgi dolu ilişkileri enerjetik olarak desteklemek için çevreleyen alanı dikkatlice dengeleme.

Hayvan Uyumu Hayvan dengesi için pozitif bir enerjetik alanı desteklemek için alanı optimize etme.

Bitkiler Pozitif bir enerjetik büyüme ortamını teşvik etmek için alanı dengeleme.

Kullanım sonrasında daha iyi hissettiklerini belirten, körleştirilmemiş ve kontrollü rastgele bir MagHealy/Healy 
kullanıcısı grubu bağlamında yaptığımız öncesi/sonrası iyilik hali anketlerimize dayanarak, MagHealy kullanımının 
sizin için uyumlu bir çalışma ortamını teşvik edebileceği ve ayrıca aile yaşamınızı daha iyi yönde etkileyebileceği 
sonucuna vardık. Kullanıcılarımızın deneyimi, Atmosphere uygulamalarının odadaki herkes için netliği ve anlayışı, 
yaratıcılığı ve odaklanmayı teşvik edebileceğini gösteriyor.

MagHealy, Healy teknolojisinin kabiliyetlerini ve seçeneklerini genişletmek için tasarlanmıştır: Vücuda yakın 
bir şekilde takılan orijinal Healy cihazı, frekansları doğrudan vücuda gönderirken MagHealy, Kuantum Analizli 
Frekanslarla (QAF) uyarlanan manyetik alanlar yayarak belirli bir alana etki eder.
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1.4 MagHealy McMakin Uygulaması

MagHealy McMakin uygulaması, eş zamanlı iki farklı frekansta etkileşim yaratmak için iki çarpı üç katman manyetik 
alan kullanır ve adını Amerikalı öğretmen, araştırmacı ve çift frekans uygulamalarının öncüsü Carolyn McMakin 
D.C.’den alır. 

MagHealy McMakin programları, Biyoenerjetik Alanı uyumlu hale getirme yönünde hareket eden belirli frekans 
çiftleri kullanır. Her frekans çiftinde, ilk frekans dengesizliğin türüyle ilgiliyken, ikinci frekans Biyoenerjetik Alandaki 
hedef konumu tanımlar; örneğin karaciğerin Biyoenerjetik Alanı. 24 McMakin programının her biri, bu çiftlerin 
karmaşık bir dizisini içerir.

Sipariş 
No. Program adı Teknoloji Süre Frekans Yoğunluk

1 Vücut Rahatlığı FSMF 63 dakika 1 x Her Gün %20–100

2 Cilt Uyumu FSMF 39 dakika 1 x Her Gün %20–100

3 Prostat Uyumu FSMF 44 dakika 1 x Her Gün %20–100

4 Yumuşak Doku FSMF 63 dakika 1 x Her Gün %20–100

5 Yumuşak Doku hf 
1-4

FSMF 49 dakika 1 x Her Gün %20–100

6 Egzersiz Sonrası FSMF 30 dakika 1 x Her Gün %20–100

7 Boyun Uyumu FSMF 43 dakika 1 x Her Gün %20–100

8 Eklem FSMF 53 dakika 1 x Her Gün %20–100

9 Eklem Uyumu FSMF 76 dakika 1 x Her Gün %20–100

10 Tendon Uyumu FSMF 60 dakika 1 x Her Gün %20–100

11 Alt Sırt Uyumu FSMF 48 dakika 1 x Her Gün %20–100

12 Ayak Uyumu FSMF 43 dakika 1 x Her Gün %20–100

13 Uyku FSMF 35 dakika 1 x Her Gün %20–100

14 Beyin Uyumu FSMF 29 dakika 1 x Her Gün %20–100

15 Sinir Uyumu FSMF 54 dakika 1 x Her Gün %20–100

16 Duygular FSMF 30 dakika 1 x Her Gün %20–100

17 Talamus Uyumu FSMF 56 dakika 1 x Her Gün %20–100

18 Vagus Uyumu FSMF 43 dakika 1 x Her Gün %20–100

19 Detoks FSMF 37 dakika 1 x Her Gün %20–100

20 Böbrek Uyumu FSMF 92 dakika 1 x Her Gün %20–100

21 Sindirim Uyumu FSMF 59 dakika 1 x Her Gün %20–100

22 Kadın Bakımı FSMF 29 dakika 1 x Her Gün %20–100

23 Yumurtalık Uyumu FSMF 35 dakika 1 x Her Gün %20–100

24 Sinüs Uyumu FSMF 38 dakika 1 x Her Gün %20–100

FSMF = Frequency Specific Magnetic Field (Frekansa Özel Manyetik Alan)

MCMAKIN HARMONIZATION PROG. 1

MCMAKIN HARMONIZATION PROG. 2
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Program adı Açıklama 

Vücut Rahatlığı Omuriliğin Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Cilt Uyumu Enerjetik rejenerasyon için cildin Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Prostat Uyumu Prostatın Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Yumuşak Doku Rejenerasyon için yumuşak dokunun Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Yumuşak Doku hf 1-4 Rejenerasyon için yumuşak dokunun Biyoenerjetik Alanının uyumlanması. Biyoenerjetik olaydan 
sonraki 1-4. haftada önerilir.

Egzersiz Sonrası Kasların Biyoenerjetik Alanının uyumlanması. Egzersizden 20 dakika sonra önerilir.

Boyun Uyumu Kas-iskelet sisteminin Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Eklem Kas-iskelet sisteminin Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Eklem Uyumu Rejenerasyon için eklemin Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Tendon Uyumu Rejenerasyon için tendonun Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Alt Sırt Uyumu Kas-iskelet sisteminin Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Ayak Uyumu Yumuşak dokunun Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Uyku Uyku kalitesi üzerindeki olumsuz etkilerin uyumlanması.

Beyin Uyumu Bilinci uyumlamak, uyumluluk hissini güçlendirmek ve biyoenerjetik travmaları uyumlamak için.

Sinir Uyumu Yatıştırmak için Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Duygular Stres durumunda duyguları dengelemek için Biyoenerjetik Alanın uyumlanması.

Talamus Uyumu Duyarlılaşmayı dengelemek için talamusun Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Vagus Uyumu Enerjetik rahatlamayı ve rejenerasyonu desteklemek için Biyoenerjetik Alanın uyumlanması.

Detoks Karaciğerin Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Böbrek Uyumu Böbreğin Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Sindirim Uyumu Sindirim sisteminin Biyoenerjetik Alanının metabolik aktivitesinin enerjetik uyumlanması.

Kadın Bakımı Kadınlar için Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.

Yumurtalık Uyumu Yumurtalığın Biyoenerjetik Alanında enerjetik müdahalelerin uyumlanması.

Sinüs Uyumu Enerjetik rahatsızlıkları dengelemek için sinüslerin Biyoenerjetik Alanının uyumlanması.



12

M
AG

H
EA

LY
 P

RO
G

RA
M

LA
RI

MagHealy QAF ve FSMF Program Kılavuzu

1.5 MagHealy Meridian Uygulaması

Geleneksel Çin tıbbı (GÇT), yaşam enerjisinin (Qi), kanallarda veya meridyenlerde aktığını söyler. Bu konsepte 
göre, on iki ana kanal vardır ve her meridyen, işlevsel bir çembere (organ sistemi) atfedilir. Bu nedenle karşılık 
gelen akupunktur noktaları, bir ipteki inciler gibi meridyenlerin üzerine dizilir. Ayrıca, akupunktur noktalarının, 
akupunktur uzmanının stimülasyonla aktive ettiği ve böylece organın durumunu olumlu yönde etkilemeye çalıştığı 
organlarla veya organ bölümleriyle ilişkileri veya bağlantıları vardır. 

MagHealy QAF programları, bireysel meridyenlerin Biyoenerjetik Alanının uyumlaması için geleneksel Çin meridyen 
sistemine göre tasarlanmıştır.

Sipariş 
No. Program adı Teknoloji Süre Frekans Yoğunluk

1 Kalp Dış Zarı QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

2 Böbrek Uyumu QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

3 Dalak-Pankreas QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

4 Mide QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

5 Akciğer QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

6 Karaciğer Uyumu QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

7 Kalp QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

8 Safra Kesesi QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

9 İnce Bağırsak QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

10 Üçlü Isıtıcı QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

11 Kalın Bağırsak QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

12  Kesesi QAF 41 dakika 1 x Her Gün %100

MERIDIANS – YIN

MERIDIANS – YANG
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2.1 Bilgi Merkezi

Bilgi Merkezi menüsü, MagHealy hakkında tüm önemli 
bilgileri içerir ve ek destek seçenekleri sunar. 

INFO CENTER

News

Healy Academy

Downloads

Program groups Expert Area Info Center Settings

Guide

Instructions for Use

Help Center

2. Ek Uygulama İşlevleri

2.2 Ayarlar

Ayarlar menüsünde uygulama ve MagHealy cihazınla 
ilgili tüm bilgileri bulabilir ve uygulama yapılandırmasını 
özelleştirebilirsin.

SETTINGS

My MagHealy

OTHERS

App version

Language

Disable notification

Turn off sound

Privacy Policy

Terms and Conditions

Consent sensitive data

Licences

Imprint

Program groups Expert Area Info Center Settings

“MagHealy’im” üzerine tıkladığında, cihazının donanım 
yazılımını güncelleyebilir, programlarının yapılandırmasını 
güncelleyebilir ve başka bir cihaza bağlanabilirsin.
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2.3 Uzman Alanı

Uzman Alanında, HealAdvisor Cloud'daki uygulaman için 
benzersiz bir TAN oluşturabilir ve bunu uzman bir kullanıcıyla 
paylaşabilirsin. Uzman TAN ile, bir uzman kendi profesyonel 
sisteminden Uzman Programları sayfana programları tek 
tek aktarabilir veya daha önce aktarılmış olan programları 
silebilir.
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